Onucanue Topapa /Ipossinast neubr TMF I'eizep

Cynep XXL Inox Burpa 3K anTpanur

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

Twum kamMmeHKH
OrammBaeMblii 00beM, M3
Bo3MokHOCTH HarpeBa BOJIbI
Tomnupo

Marepuan

Tun Tonku

JlnnHa BBIHOCA TOIIKH, MM
Tono4yHEIN TOHHEIb

JlmuHa TOMOYHOTO TOHHES, MM
Tonounast nBepa

JuameTp npiMoxona, MM
IBer

Bec xamuei, kr

I"a6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[IIupuHa, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Poccus
Poccus
OTtkpsITas
24

Onuus
Hposa
Cranp

BriHocHas
240

Ha

805

bes crexia
115
AHTpauT
63

1060x510x835

106
51
83.5
91

3rona



besomnacHoe paccTosiHue cOOKy M c3a11, MM 380
be3onacHoe paccrosiHue criepeau, MM 1250

be3onacHoe paccTosiHUE CBEPXY, MM 1500

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.
VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

